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Wyróżnienia i awanse dla świętokrzyskich strażaków

Marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski uczestniczył w
uroczystej zbiórce w siedzibie Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej
w Kielcach, która odbyła się z okazji obchodzonego niedawno Narodowego Święta
Niepodległości. Wyróżniającym się strażakom wręczono odznaczenia i dyplomy oraz
przyznano awanse na wyższe stopnie służbowe.

Odznaczenia i wyróżnienia wręczyli strażakom wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz,
marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski i świętokrzyski komendant
wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach st. bryg. Krzysztof Ciosek. Odznaki
„Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej” (srebrne i brązowe) otrzymało jedenastu
strażaków, dyplomy Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej – dziewięciu.
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Trzynastu druhów awansowano na wyższe stopnie służbowe.

– Myślę, że te wyróżnienia i awanse przynoszą Wam satysfakcję, ale jednocześnie
– jestem o tym przekonany – są dla Was zobowiązaniem do dalszej wzorowej
służby. Nigdy nie zawodziliśmy się na strażakach. Jestem przekonany, że i Wy,
kontynuując służbę, wzorem swoich poprzedników będziecie zawsze na
posterunku, będziecie stać na straży bezpieczeństwa nie tylko mieszkańców
naszego regionu, ale i kraju – mówił do strażaków marszałek województwa
świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski, gratulując wyróżnionym.

– Te wyróżnienia mają pokazać, że realizujecie swoje zadania służbowe na
najwyższym poziomie. Życzę, abyście realizowali się w tej służbie jak najlepiej.
Mamy trudne czasy – czas pandemii i czas zmian w naszej formacji, związanych
choćby z nową ustawą modernizacyjną. Starajmy się ten czas wykorzystać jak
najlepiej i dbajmy o własne zdrowie – apeluję przy tej okazji o szczepienia – bo
skuteczny strażak to strażak zdrowy i sprawny – podkreślał świętokrzyski
komendant wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach st. bryg.
Krzysztof Ciosek.
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